
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

uzavřená dle 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
poduvších předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 

Středisko sociálních služeb města Kopřivnice, p.o. 

Se sídlem: Česká 320, 742 21 Kopřivnice 
Zastoupené: ing. Eva Mündleinová 
IČ: 60798891 
DIČ: ------ 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 9522130217/0100 
(dále jen „kupující“) 

a 

Výrobní družstvo VKUS Frýdek-Místek 

Se sídlem:  Svazarmovská 308, 738 04 Frýdek-Místek 
Zastoupené: ing. Beata Tkáčová, Jana Parmová 
IČ:         00031330  

     DIČ: CZ00031330  
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 
Číslo účtu: 166329201/0600 
(dále jen „prodávající“) 

I. 
Popis skutkového stavu 

 
1. Smluvní strany uzavřely v roce 2020 objednávky  (č. 72, 126, 143, 205, 245, 261, 
274, 276 a 282) v celkové částce 160 393,50 Kč s DPH (129 495,- Kč bez DPH), na 
základě kterých se prodávající zavázal dodat kupujícímu ochranné rukavice na 
základě jednotlivých objednávek, a kupující se za to zavázal uhradit prodávajícímu 
kupní cenu ve výši 90 030,70 Kč, přičemž kupní cena včetně DPH činila 108 937,20 
Kč – dle faktur č. 7200174,  7200306, 7200352, 7200459, 7200586, 7200791, 
7200839, 7200870, 7200891, (dále jen „objednávka“). 
 

2. Středisko sociálních služeb města Kopřivnice, p.o., jako kupující, je povinným 
subjektem pro uveřejňování v Registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), 
který mu ukládá povinnost uzavřenou smlouvu uveřejnit postupem podle tohoto 
zákona. 

 
3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy 
nedošlo k uveřejnění kupní smlouvy, uvedené v odst. 1 tohoto článku výše, v Registru 
smluv v souladu se zákonem o registru smluv a že jsou si vědomy právních následků 
s tím spojených.  
 
4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 
kupní smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřené smlouvy, a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve 



snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění kupní smlouvy 
v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále 
uvedeno.  
 

II. 
Práva a závazky smluvních stran 

 
1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 
textem původně sjednaných objednávek, které tvoří pro tyto účely přílohu této 
smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanými objednávkami a počítají se od data 
jejího uzavření.  
 
2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě 
původně sjednaných objednávek považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti 
se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní 
straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 
 
3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být 
od okamžiku jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem 
vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle 
sjednaných podmínek.  
 
4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro uveřejnění v Registru smluv dle § 
2 odst. 1 zákona o registru smluv se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému uveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v Registru smluv 
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru 
smluv.  
 
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze 
smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 
 
 
Příloha č. 1 – Objednávky č. 72/2020,126/2020,143/2020,205/2020,245/2020, 
261/2020, 274/2020, 276/2020 a 282/2020. 
 
V Kopřivnici dne 8.12.2021   V Kopřivnici dne 8.12.2021 
 
 
 
………………………….………   ………….…………..……………… 



IČO : 60798891    

DIČ: CZ60798891                                                           Bankovní spojení : Komerční banka a.s. 

Telefon : 556 808 624                                                     Číslo účtu : 9522130217/0100   

E-mail : ekonom@sssmk.cz 

 

 

 

Středisko sociálních služeb města Kopřivnice, p. o. 
Česká 320, 742 21 Kopřivnice 

 
 

OBJEDNÁVKA 
Písemný záznam o provedení předběžné řídící kontroly u výdajů před vznikem závazku 

podle §26 zákona č. 320/2001 Sb., a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb. 

 

Objednávka číslo:   72/2020 
 

Dodavatel:  

Výrobní družstvo VKUS Frýdek-Místek – chráněná dílna 

Svazarmovská 308, Frýdek-Místek 738 01 

IČ: 00031330, DIČ: CZ00031330 

 

Předmět dodávky:   vinylové ochranné rukavice PROTECTS HYGIENIC VINYL nepudrované 

 

 

 

Vinylové rukavice                                cena /1 ks          vel.          ks                      cena celkem  

 modré A5066(7-10 ),nepudrované       66,50   Kč         M          400                   26600,- Kč/ bez DPH 

 

 

Předpokládaná cena Kč 26600,- Kč ( bez DPH). 

 

 

 

 

 

Fakturujte na výše uvedenou adresu.  

 

 

Kontrolu provedl příkazce operace: Kontrolu provedl správce rozpočtu: 

Ing. Eva Mündleinová Jana Pagáčová  

 

 

 

V Kopřivnici, dne: 3.3. 2020 

 

Vyřizuje: Hanzelková Simona 

 

Podpis zodpovědné osoby: 

 



IČO : 60798891    

DIČ: CZ60798891                                                           Bankovní spojení : Komerční banka a.s. 

Telefon : 556 808 624                                                     Číslo účtu : 9522130217/0100   

E-mail : ekonom@sssmk.cz 

 

 

 

Středisko sociálních služeb města Kopřivnice, p. o. 
Česká 320, 742 21 Kopřivnice 

 
 

OBJEDNÁVKA 
Písemný záznam o provedení předběžné řídící kontroly u výdajů před vznikem závazku 

podle §26 zákona č. 320/2001 Sb., a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb. 

 

Objednávka číslo:   126/2020 
 

Dodavatel:  

Výrobní družstvo VKUS Frýdek-Místek – chráněná dílna 

Svazarmovská 308, Frýdek-Místek 738 01 

IČ: 00031330, DIČ: CZ00031330 

 

Předmět dodávky:   vinylové ochranné rukavice PROTECTS HYGIENIC VINYL nepudrované 

 

 

 

Vinylové rukavice                                cena /1 ks          vel.          ks                      cena celkem  

 modré A5066(7-10 ),nepudrované       185,-    Kč         M          100                   18500,- Kč/ bez DPH 

 

 

Předpokládaná cena Kč 18500,- Kč ( bez DPH). 

 

 

 

 

 

Fakturujte na výše uvedenou adresu.  

 

 

Kontrolu provedl příkazce operace: Kontrolu provedl správce rozpočtu: 

Ing. Eva Mündleinová Jana Pagáčová  

 

 

 

V Kopřivnici, dne: 6.5. 2020 

 

Vyřizuje: Hanzelková Simona 

 

Podpis zodpovědné osoby: 

 



IČO : 60798891    

DIČ: CZ60798891                                                           Bankovní spojení : Komerční banka a.s. 

Telefon : 556 808 624                                                     Číslo účtu : 9522130217/0100   

E-mail : ekonom@sssmk.cz 

 

 

 

Středisko sociálních služeb města Kopřivnice, p. o. 
Česká 320, 742 21 Kopřivnice 

 
 

OBJEDNÁVKA 
Písemný záznam o provedení předběžné řídící kontroly u výdajů před vznikem závazku 

podle §26 zákona č. 320/2001 Sb., a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb. 

 

Objednávka číslo:   143/2020 
 

Dodavatel:  

Výrobní družstvo VKUS Frýdek-Místek – chráněná dílna 

Svazarmovská 308, Frýdek-Místek 738 01 

IČ: 00031330, DIČ: CZ00031330 

 

Předmět dodávky:   jednorázové ochranné rukavice PROTECTS HYGIENIC VINYL nepudrované 

 

 

 

Rukavice RAIL                                cena /1 ks          vel.          ks                      cena celkem  

                                                           172,-   Kč         M          200                      34400,-  Kč  

 

 

Předpokládaná cena Kč 34400,- Kč  

 

 

 

 

Fakturujte na výše uvedenou adresu.  

 

 

Kontrolu provedl příkazce operace: Kontrolu provedl správce rozpočtu: 

Ing. Eva Mündleinová Jana Pagáčová  

 

 

 

V Kopřivnici, dne: 22.5.2020 

Vyřizuje: Hanzelková Simona 

 

Podpis zodpovědné osoby: 

 



IČO : 60798891    

DIČ: CZ60798891                                                           Bankovní spojení : Komerční banka a.s. 

Telefon : 556 808 624                                                     Číslo účtu : 9522130217/0100   

E-mail : ekonom@sssmk.cz 

 

 

 

Středisko sociálních služeb města Kopřivnice, p. o. 
Česká 320, 742 21 Kopřivnice 

 
 

OBJEDNÁVKA 
Písemný záznam o provedení předběžné řídící kontroly u výdajů před vznikem závazku 

podle §26 zákona č. 320/2001 Sb., a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb. 

 

Objednávka číslo:    205/2020 
 

Dodavatel:  

Výrobní družstvo VKUS Frýdek-Místek – chráněná dílna 

Svazarmovská 308, Frýdek-Místek 738 01 

IČ: 00031330, DIČ: CZ00031330 

 

 

 

Předmět dodávky:   jednorázové ochranné rukavice – vše vel. M 

 

                                                                                     ks                  cena za ks          celkem  

Rukavice jednorázové DONA   pudrované               19 bal               240,00              4560,00 

Rukavice jednorázové nitrilové Sponbill, nepudr.    14 bal               176,00              2464,00 

Rukavice jednorázové Vileda                                    11 bal                 98,50              1083,50 

Rukavice jednorázové latexové DHS RU10/M         10 bal                346,00             3460,00 

 

Celkem                                                                                                                       11 747,50 Kč      

  

 

Předpokládaná cena Kč 12000,- Kč  

 

 

 

 

Fakturujte na výše uvedenou adresu.  

 

 

Kontrolu provedl příkazce operace: Kontrolu provedl správce rozpočtu: 

Ing. Eva Mündleinová Jana Pagáčová  

 

 

 

V Kopřivnici, dne: 29.8.2020 

 

Vyřizuje: Hanzelková Simona 

 

Podpis zodpovědné osoby:  



IČO : 60798891    

DIČ: CZ60798891                                                           Bankovní spojení : Komerční banka a.s. 

Telefon : 556 808 624                                                     Číslo účtu : 9522130217/0100   

E-mail : ekonom@sssmk.cz 

 

 

 

Středisko sociálních služeb města Kopřivnice, p. o. 
Česká 320, 742 21 Kopřivnice 

 
 

OBJEDNÁVKA 
Písemný záznam o provedení předběžné řídící kontroly u výdajů před vznikem závazku 

podle §26 zákona č. 320/2001 Sb., a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb. 

 

Objednávka číslo:   245 /2020 
 

Dodavatel:  

Výrobní družstvo VKUS Frýdek-Místek – chráněná dílna 

Svazarmovská 308, Frýdek-Místek 738 01 

IČ: 00031330, DIČ: CZ00031330 

 

 

 

Předmět dodávky:   jednorázové ochranné rukavice –vel. M 

 

                                                                                     ks                  cena za ks          celkem  

Rukavice jednorázové Bornee   pudrované               40 bal               216,40              8664,- Kč 

 

 

 

Předpokládaná cena Kč 8664,- Kč  

 

 

 

 

Fakturujte na výše uvedenou adresu.  

 

 

Kontrolu provedl příkazce operace: Kontrolu provedl správce rozpočtu: 

Ing. Eva Mündleinová Jana Pagáčová  

 

 

 

V Kopřivnici, dne: 14.9.2020 

 

Vyřizuje: Hanzelková Simona 

 

Podpis zodpovědné osoby: 

 



IČO : 60798891    

DIČ: CZ60798891                                                           Bankovní spojení : Komerční banka a.s. 

Telefon : 556 808 624                                                     Číslo účtu : 9522130217/0100   

E-mail : ekonom@sssmk.cz 

 

 

 

Středisko sociálních služeb města Kopřivnice, p. o. 
Česká 320, 742 21 Kopřivnice 

 
 

OBJEDNÁVKA 
Písemný záznam o provedení předběžné řídící kontroly u výdajů před vznikem závazku 

podle §26 zákona č. 320/2001 Sb., a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb. 

 

Objednávka číslo:   261 /2020 
 

Dodavatel:  

Výrobní družstvo VKUS Frýdek-Místek – chráněná dílna 

Svazarmovská 308, Frýdek-Místek 738 01 

IČ: 00031330, DIČ: CZ00031330 

 

 

 

Předmět dodávky:   jednorázové ochranné rukavice –vel. M 

 

                                                                                     ks                  cena za ks          celkem  

Rukavice jednorázové vinylové                                  7 bal               216,-                 1512,- Kč 

Rukavice jednorázové nitrilové                                  10 bal             205,-                  2050,- Kč  

Dopravné                                                                                                                        119,- Kč  

 

 

 

Předpokládaná cena Kč 3700,- Kč  

 

 

 

 

Fakturujte na výše uvedenou adresu.  

 

 

Kontrolu provedl příkazce operace: Kontrolu provedl správce rozpočtu: 

Ing. Eva Mündleinová Jana Pagáčová  

 

 

 

V Kopřivnici, dne: 24.9.2020 

 

Vyřizuje: Hanzelková Simona 

 

Podpis zodpovědné osoby: 

 



IČO : 60798891    

DIČ: CZ60798891                                                           Bankovní spojení : Komerční banka a.s. 

Telefon : 556 808 624                                                     Číslo účtu : 9522130217/0100   

E-mail : ekonom@sssmk.cz 

 

 

 

Středisko sociálních služeb města Kopřivnice, p. o. 
Česká 320, 742 21 Kopřivnice 

 
 

OBJEDNÁVKA 
Písemný záznam o provedení předběžné řídící kontroly u výdajů před vznikem závazku 

podle §26 zákona č. 320/2001 Sb., a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb. 

 

Objednávka číslo:   274 /2020 
 

Dodavatel:  

Výrobní družstvo VKUS Frýdek-Místek – chráněná dílna 

Svazarmovská 308, Frýdek-Místek 738 01 

IČ: 00031330, DIČ: CZ00031330 

 

 

 

Předmět dodávky:   jednorázové ochranné rukavice vinylové Mose  –vel. M 

 

                                                                       ks                  cena za ks         celkem  

Rukavice jednorázové vinylové                   10 bal            203,10              2031,- Kč/ bez DPH 

 

 

 

Předpokládaná cena Kč 2500,- Kč  

 

 

 

 

Fakturujte na výše uvedenou adresu.  

 

 

Kontrolu provedl příkazce operace: Kontrolu provedl správce rozpočtu: 

Ing. Eva Mündleinová Jana Pagáčová  

 

 

 

V Kopřivnici, dne: 30.9.2020 

 

Vyřizuje: Hanzelková Simona 

 

Podpis zodpovědné osoby: 

 



IČO : 60798891    

DIČ: CZ60798891                                                           Bankovní spojení : Komerční banka a.s. 

Telefon : 556 808 624                                                     Číslo účtu : 9522130217/0100   

E-mail : ekonom@sssmk.cz 

 

 

 

Středisko sociálních služeb města Kopřivnice, p. o. 
Česká 320, 742 21 Kopřivnice 

 
 

OBJEDNÁVKA 
Písemný záznam o provedení předběžné řídící kontroly u výdajů před vznikem závazku 

podle §26 zákona č. 320/2001 Sb., a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb. 

 

Objednávka číslo:   276 /2020 
 

Dodavatel:  

Výrobní družstvo VKUS Frýdek-Místek – chráněná dílna 

Svazarmovská 308, Frýdek-Místek 738 01 

IČ: 00031330, DIČ: CZ00031330 

 

 

 

Předmět dodávky:   jednorázové ochranné rukavice vinylové Mose  –vel. M 

 

                                                                       ks                  cena za ks         celkem  

Rukavice jednorázové vinylové                   90 bal            195,- Kč           17550,- Kč/ bez DPH 

 

 

 

Předpokládaná cena Kč 21240,- Kč  

 

 

 

 

Fakturujte na výše uvedenou adresu.  

 

 

Kontrolu provedl příkazce operace: Kontrolu provedl správce rozpočtu: 

Ing. Eva Mündleinová Jana Pagáčová  

 

 

 

V Kopřivnici, dne: 30.9.2020 

 

Vyřizuje: Hanzelková Simona 

 

Podpis zodpovědné osoby: 

 



IČO : 60798891    

DIČ: CZ60798891                                                           Bankovní spojení : Komerční banka a.s. 

Telefon : 556 808 624                                                     Číslo účtu : 9522130217/0100   

E-mail : ekonom@sssmk.cz 

 

 

 

Středisko sociálních služeb města Kopřivnice, p. o. 
Česká 320, 742 21 Kopřivnice 

 
 

OBJEDNÁVKA 
Písemný záznam o provedení předběžné řídící kontroly u výdajů před vznikem závazku 

podle §26 zákona č. 320/2001 Sb., a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb. 

 

Objednávka číslo:   282 /2020 
 

Dodavatel:  

Výrobní družstvo VKUS Frýdek-Místek – chráněná dílna 

Svazarmovská 308, Frýdek-Místek 738 01 

IČ: 00031330, DIČ: CZ00031330 

 

 

 

Předmět dodávky:   jednorázové ochranné rukavice vinylové Mose  –vel. M 

 

                                                                       ks                  cena za ks         celkem  

Rukavice jednorázové vinylové                   50 bal            195,- Kč           9750,- Kč/ bez DPH 

 

 

 

Předpokládaná cena Kč 9750,- Kč  

 

 

 

 

Fakturujte na výše uvedenou adresu.  

 

 

Kontrolu provedl příkazce operace: Kontrolu provedl správce rozpočtu: 

Ing. Eva Mündleinová Jana Pagáčová  

 

 

 

V Kopřivnici, dne: 12.10.2020 

 

Vyřizuje: Hanzelková Simona 

 

Podpis zodpovědné osoby: 

 


